

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0067/2024

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

J C S LTDA - CNPJ: 45182314000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003668	COLONIA (LAVANDA) 500 ML FRASCOS PLASTICOS	60	40,8100	2.448,60
2	008036	HIDRATANTE CORPORAL COM MICROPARTÍCULAS DE VASELINA ORIGINAL SEM FRAGÂNCIA - 200ML	100	22,9900	2.299,00
3	003669	SHAMPOO GALÃO 5 L	9	73,2500	659,25
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					5.406,85

Fornecedor:

JF MEDICAMENTO E MATERIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 47377211000101

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005546	ABSORVENTE NOTURNO COM ABAS PACOTE C/ 32 UNIDADES	40	20,4200	816,80
2	004086	CONDICIONADOR 350ML	100	9,9000	990,00
3	001160	ESCOVA DENTAL COMPACTA; CERDAS: COM CORTE RETO E TUFOS COLORIDOS; CABECA MEDIA NUMERO 35; COM ESTOJO TRANSPARENTE PARA ACONDICIONAR A ESCOVA.	100	1,8900	189,00
4	001693	SABONETE DE GLICERINA SEM CHEIRO 90G	100	4,9300	493,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					2.488,80

Fornecedor:

OLIVEIRA E FEITOSA LTDA - CNPJ: 36335560000144

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003667	BARBEADOR COM 3 LÂMINAS	200	3,9899	797,98
2	001154	CREME DENTAL- FLUOR - 90 G	100	2,9899	298,99
3	004329	CREME PARA PENTEAR 900ML	30	11,9879	359,64
4	007126	DESODORANTE ROOL ON NEUTRO 50ML	100	6,5899	658,99
5	001576	SABONETE LÍQUIDO GALÃO COM 5 LITROS	9	24,7899	223,11
6	003670	TALCO 80G	100	6,9899	698,99
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					3.037,70

TOTAL GERAL ==>					10.933,35
---------------------------	--	--	--	--	------------------

Inácio V. de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde